

## Materiale pentru instalatii sanitare si termice

I.D.: 46330016

Data publicarii 11.05.20 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 2.461,83 RON - 2.461,83 RON

Descriere: 42130000-9 MUFA RAPIDA GEBO GERMANIA 2 1/2" CU FLANSA buc 2 295,00 590,00  
42130000-9 MUFA RPIDA GEBO GERMANIA 2" buc 3 104,00 312,00 42130000-9 ROBINET  
TRECERE CU BILA CU MANETA 2 1/2 ""FERRO FI buc 1 173,00 173,00 42130000-9 ROBINET  
TRECERE CU BILA CU MANETA 2" buc 2 83,50 167,00 42130000-9 REDUCTIE OTEL ZINCAT 2  
1/2"-2" GEBO buc 3 12,93 38,79 44411100-5 REDUCTIE OTEL ZINCAT 3"-2" GEBO buc 2 16,98  
33,96 44411100-5 TEU PPR GRI D 63 MM buc 4 8,71 34,84 44411100-5 TEAVAPPR GRI ,FIBRA  
COMPOZIT D 63MM ML 8 22,50 180,00 44411100-5 ADAPTOR PPR GRI D 63X2" FI buc 2 38,59  
77,18 44411100-5 ADAPTOR PPR GRI D 63X2" FE buc 5 39,80 199,00 44411100-5 COT PPR  
GRI D 63 MM buc 10 6,53 65,30 44411100-5 PLADBANDA 20X4MM ML 12 4,98 59,76  
44411100-5 CIMENT 40 KG ,42,5R SAC 4 19,50 78,00 44411100-5 ELECTROZI SUDURA DUCTIL  
2,5 SUPER FIT SAF FRO KG 18 14,50 261,00 44411750-6 CARBID (CARBURA DE CALCIU ,25  
KG/BIDON ,GRANULATIE 80-100) KG 25 7,68 192,00 TOTAL VALOARE 2.461,83